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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31806502C

2. Data e Regjistrimit 06/06/2023
3. Emri i Subjektit MGP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja nr.1,Rruga Taulantia , nr pasurie 
26/110+1-1/1 zk 8512. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Fason , prodhimin , perpunimin e kepuceve ,  tekstileve te 

ndryshme , veshjeve  , cantave , rripave e aksesore per te 
gjitha kategorite , tregti e ketyre produkteve me shumice e 
pakice import eksport shitje on-line , dergesa ne destinacion 
etj. Keshillim te plote ne fushen ku operon . Njohja investimi 
dhe furnizimi i tregut te veshjeve dhe brendeve te cantave 
dhe gjithe aksesoret e tyre . Shitje e veshjeve te markave te 
ndryshme. Investimi ne tregun e veshjeve kepuceve cantave 
etj. Tregti e te gjithe produkteve per te porsalindurit , 
veshjeve produkte ndihmese ushqimore ,aksesore te 
ndryshem per femije . Importe eksport e transporti i lendes se 
pare aksesoreve te produkteve te prodhuara dhe makinerive 
per ushtrim te aktivitetit. Cdo aktivitet tjeter te lidhur me 
aktivitetin kryesor.  
Giuseppe Lamacchia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2023                Deri: 28/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuseppeLamacchia
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: saimirzalla@yahoo.com  
Telefon: 0682065210  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-125736-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF765BE-D030-4908-A365-725B21FEB176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C3168A-572C-46B9-8C93-D52A52AA426B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041C82EC-462A-43EA-8025-FD26DB5E3C84

